
OZVI SE NÁM
Modletice 127,
251 01 Říčany u Prahy

+420 605 551 015
hr@brema.cz
www.brema.cz

Výroba rozváděčů

Silnoproud

Slaboproud

Technické zařízení budov

Stabilní hasické zařízení

Výtahové systémy

Technologický stavba

Facility management

CO DĚLÁME?

Komplexní dodávka
technologií budov.

Jsme přední výrobce rozváděčů a 
dodavatel technologických oborů do 
významných českých staveb.

Elektromontér
Žádná stavba se bez tebe neobejde! Budeš mít za úkol 
instalaci a oživování elektrických zařízení a sítí.

Elektrikář
Baví tě silnoproud a slaboproud? Tvým dením chlebem 
bude instalace a diagostika elektrických systémů.

Waltrovka I. a II. Aviatica

Montér rozváděčů
Dáváš rád věci dohromady? Jako doma budeš v naší 
moderní a čisté dílně na výrobu rozváděčů.

NASTARTUJ KARIÉRU U NÁS
ZAMĚSTNANÍ, BRIGÁDA NEBO PRAXE

CÍTÍŠ SE NA NĚCO JINÉHO? NENÍ PROBLÉM, STAV SE U NÁS, NĚCO VYMYSLÍME!

TĚŠÍME SE NA
ABSOLVENTY ISŠT

O NÁS
Jsme stabilní česká společnost, působící na trhu již od 
roku 1991. Naše produkty díky vysoké kvalitě můžete 
najít ve více než 15 zemích celého světa. Mimo jiné 
realizujeme zakázky pro pražské metro a podílíme se 
na výstavbě data center, dopravní staveb, bytových 
objektů a bussiness center.

PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ
facebook.com/brema.cz

instagram.com/brema.cz

linkedin.com/company/bremacz


